
ZARZĄDZENIE NR 111
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Zarządzeniu  nr  51/2014  z  dnia  12.06.2014  roku  w  sprawie
wprowadzenia instrukcji  dotyczącej określenia trybu postępowania w zakresie ewidencji  i  kontroli
poboru podatków i opłat w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie.

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2017 roku poz. 1875  ze zm.) oraz art. 247  art. 257 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity z 2017 r.  poz. 2077 z późn.  zmianami 

 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w Zarządzeniu nr 51/2014 sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej określenia
trybu postępowania w zakresie ewidencji  i  kontroli  poboru podatków i  opłat  w Urzędzie Gminy Trąbki
Wielkie.
1) § 10 niniejszego zarządzenia otrzymuje brzmienie:
a)Poboru podatków  oraz opłat przez inkasentów dokonuje się na podstawie:
- Uchwały Nr 53/V/2002 r. Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 19 czerwca 2002 roku w sprawie 
wyznaczenia terminu płatności podatku dla inkasentów  
- Uchwały Nr XLII/313/2017 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 30 października 2017 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat od posiadania psów, zasad ustalania terminów płatności oraz sposobu jej 
pobierania 
- Uchwały Nr XXVI/197/2016 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie poboru
w drodze inkasa , określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Wójta Gminy Nr 51/2014 z dnia 12.06.2014 roku pozostają bez
zmian

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


